En fecha 01/11/2023 el letrado Maximiliano Stein, en calidad de apoderado de la Direccion General de Rentas
de la Provincia de Tucuman presenta demanda en contra de GONZALEZ QUINTEROS CINTHYA
NOELIA DEL VALLE, CUIT N° 27-31267276-1, por la suma de $55.440 (PESOS CINCUENTA Y CINCO
MIL CUATROCIENTOS CUARENTA).

Funda la demanda en la Boleta de Deuda N° BTE/6209/2023 y BTE/6210/2023 por IMPUESTO SOBRE LOS
INGRESOS BRUTOS - MULTA correspondiente al padrón N° 27312672761 las cuales fueron firmadas por
autoridad competente en fecha 17/10/23.

En fecha 17/11/25 el letrado Maximiliano Stein comunica el cese de su representación como apoderado de la

[...]

abogado Maximiliano Stein, conforme a lo considerado.

3. COSTAS

Atento a que en el presente todavía no existe sentencia de fondo y por lo tanto condenado en costas, las mismas
se difieren para definitiva.

4. RESUELVO

1) REGULAR al abogado Maximiliano Stein la suma de pesos doscientos ochenta mil pesos ($280.000?) en
concepto de los honorarios profesionales por la labor llevada en autos, en todo concepto presente y futuro.

2) COSTAS diferir para definitiva conforme a lo considerado.

3) COMUNICAR a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a los efectos de dar